Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ordenacédo

Graduagéo
Profissional

Agrupamento de Escolas de Monchique

2023-09-06

510 - Fisica e Quimica

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

145180
8

12

Tempo de Servico antes

LEIEER SRy Classificagédo

Data de Obtencao de

14,000

15,521

13,000

5308533253

2966808284

6279390853

Miguel Guerreiro Correia
Ana Sofia Arez da Concei¢do

Anténio Joaquim Albano Afonso

Nascimento

31/05/2000

18/09/1977

17/04/1973

da profissionalizacédo

apds da

Sl S Profissional
profissionalizacéo

0 14,000
0 15,000
0 13,000

Classificagédo Profissional

08/07/2021

15/12/1999

11/02/2011

Tipo de Habilitacdo

Qualificagao Profissional
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



