Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Monchique Nº Escola: 145180

Data final da candidatura : 2023-09-06 Nº Horário : 8

Grupo de Recrutamento: 510 - Física e Química Nº Horas: 12

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	14,000	5308533253	Miguel Guerreiro Correia	31/05/2000	0	0	14,000	08/07/2021	Qualificação Profissional
2	15,521	2966808284	Ana Sofia Arez da Conceição	18/09/1977	380	0	15,000	15/12/1999	Habilitação Própria
3	13,000	6279390853	António Joaquim Albano Afonso	17/04/1973	0	0	13,000	11/02/2011	Habilitação Própria